
Programa de Evaluaciones 2023 

El programa de Evaluación Anual de Desempeño, retomando las 

observaciones de las y los integrantes del Cabildo; se denominó como 

Evaluación Trimestral de Desempeño del Personal 2023. 

 

 
Metodología 

Con base en esas mismas sugerencias, la evaluación se integra de la 

siguiente manera: 

›. Autoevaluación (20%), que contempla los siguientes aspectos: 

a. Conocimiento del puesto 

b. Reconocimiento de objetivos y metas 

c. Desarrollo de habilidades profesionales 

2. Evaluación técnica (40%) 
A. Cumplimiento de sus funciones (con base en los resultados de las 

auditorías aplicadas a cada ares) 

B. Cumplimiento de objetivos y metas (con base en los registros de 

avance de los Poas) 

3. Evaluación por superiores jerárquicos (30%) 

i. Responsabilidad y Profesionalismo (con parámetros laborales) 

ii. Responsabilidad Social (Disponibilidad y corresponsabilidad en 

actividades com plementarias del Ayuntamiento) 

iii. Calidad e n  a tenc ión  c i u d a d a n a  (con base e n  e l  bu zón   
d e  sugerencias) 

El resultado de este 30% se multiplica por un factor que determina su 

superior jerárquico, con base en: 

•* Conducta 

*‹ Optimización en el manejo de los recursos 

•‹ Honestidad 

•* Compromiso 

•* Trabajo en equipo 

*‹ C u m p l i m i e n t o  de metas 

•* Solución de problemas 

*‹   Organización y planeación para el desarrollo de las actividades 
 

t. Evaluación colectiva (10%) 

 Con el resultado de la evaluación por pares en la encuesta de 

ambiente laboral 
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TOTAL 

Autoevaluación (20%) Sin respuesta=6 Evaluación técnica (40%) Evaluación por superiores jerárquicos (30%) Evaluación colectiva (10%) 

Conocimiento del puesto, de objetivos y metas, desarrollo de habilidades Auditorías Reportes de Avance  
ORGANIZACIÓ 

Responsabilidad y profesionalismo Responsabilidad Social Calidad en atención 

FACTOR DE OPTIMIZACION EN EL 
N Y 

Permisos Días de Comisiones Días Días de Actas Sin 

No Auditado = Avance EVALUACIÓN POR CONDUCTA MANEJO DE LOS HONESTIDAD      COMPROMISO       
TRABAJO EN

 CUMPLIMIENTO    SOLUCION DE     PLANEACION Retardos (- Inasistencias 
justificados (- 

Incapacidad (solo Económicos Vacaciones     
administrativ    

Ausencias (-   
cooperación (-    

Quejas en Por pares 
SUPERIORES 

JERÁRQUICOS 
RECURSOS 

EQUIPO DE METAS PROBLEMAS PARA EL 

DESARROLLO 

0.1%) (-1%) 
0.2%) 

(solo 

informativo) 
informativo) (-0.5%) 

(solo 

informativo) 
as (-4%) 

2%) 
2%) 

Buzón (-1%) 

 

ENCARGADA DE ATENCIÓN CIUDADANA BEATRIZ CUAPIO LÓPEZ 8.88 0.187         0.388         0.225         0.089 10 9 9 9.7 9.7 8.7 1.25 1 1 1.2 1.25 1.25 0.5 1.25 12 2 4 1 28 8.9 

ENCARGADA DEL SMDIF DE COMUNIDAD MARISOL CASTRILLO AGUILAR 8.33 0.180         0.368         0.210         0.075 9 9 9 9.2 9.2 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.5 

SECRETARIA (BASE) MARÍA ADELINA JUÁREZ XOLOCOTZI 8.17 0.180         0.384         0.178         0.075 9 9 9 9.6 9.6 6 0.5 1 0.5 0.5 1 0.5 1 1 3 30 7.5 

DIRECTOR DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN DAVID HERNÁNDEZ SÁNCHEZ 8.53 0.200         0.336         0.227         0.090 10 10 10 9 7.8 9.55 1.25 1.2 1.1 1.25 1 1.25 1.25 1.25 0 1 1 13 1 1 9.0 

AUTORIDAD INVESTIGADORA AN-KI VÁZQUEZ HERRERA 8.83 0.193         0.352         0.253         0.085 10 10 9 8.8 8.8 9 1 1 1.2 1.25 1.25 1.2 1.1 1 3 1 3 28 8.5 

DIRECTORA DE COMUNICACIÓN SOCIAL PATRICIA BELÉN RODRÍGUEZ SOSA 9.67 0.200         0.396         0.277         0.094 10 10 10 9.9 9.9 9.3 1.2 1 1.2 1.25 1.25 1 1.2 1.2 1 1 0 9.4 

AUXILIAR JURÍDICO DE LA PMPNNA FANNY GARCÍA ROLDAN 9.23 0.193         0.392         0.243         0.095 10 10 9 9.8 9.8 9.45 1.25 1.25 1 1 1.2 1.25 1.25 1.25 3 2 38 2 9.5 

CRONISTA MUNICIPAL RICARDO MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 8.70 0.200         0.358         0.221         0.091 10 10 10 9 8.9 9.2 1.2 1 1 1.25 1.25 1.25 1.25 1 13 1 1 9.1 

AUXILIAR DE ARCHIVO RUTH CORONA RAMÍREZ 9.42 0.200         0.374         0.274         0.094 10 10 10 9 9.7 9.35 1.2 1.25 1.2 1.1 1.2 1.2 1.2 1 7 1 9.4 

SECRETARIA PARTICULAR DE LA SECRETARIA DEL 

AYUNTAMIENTO 
GRISEL RUIZ HERNÁNDEZ 9.26 0.200         0.364         0.268         0.094 10 10 10 9 9.2 9.25 1.25 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1 1.2 17 1 9.4 

ENCARGADA DE INGRESOS MABHEL FERNANDA MORALES MENDIETA        8.13 0.193         0.348         0.188         0.084 10 9 10 8.7 8.7 8.2 1.2 1 0.5 1.2 1.1 1 1 1.2 3 1 2 14 13 1 1 8.4 

ENCARGADO DE RECURSOS MATERIALES ROLANDO OROPEZA LÓPEZ 8.88 0.200         0.348         0.249         0.091 10 10 10 8.7 8.7 8.75 1.1 1.1 1 1.25 1.1 1 1.2 1 6 1 28 9.1 

CONTADOR "A" DIANA LAURA PAREDES HERNÁNDEZ 8.17 0.200         0.348         0.178         0.092 10 10 10 8.7 8.7 8.8 1.25 1.1 1 1 1.25 1.2 1 1 20 1 1 6 15 3 9.2 

DIRECTORA DE SEGURIDAD PÚBLICA Y MOVILIDAD      GISELA CORONA MORA 9.17 0.200         0.356         0.266         0.095 10 10 10 8 9.8 9.5 1.2 1.2 1 1.25 1.25 1.25 1.25 1.1 1 9.5 

JUEZ MUNICIPAL CESAR ALEJANDRO HERNÁNDEZ DELGADO        6.07 0.120         0.314         0.106         0.068 6 6 6 8 7.7 6 0.5 1 0.5 0.5 1 0.5 1 1 2 1 15 1 4 6.8 

OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL YOLANDA DIAZ MEZA 9.06 0.193         0.374         0.243         0.096 10 10 9 9 9.7 9.6 1.25 1.25 1.1 1.2 1.2 1.25 1.25 1.1 1 5 15 2 9.6 

AUXILIAR DEL REGISTRO CIVIL 
CARMEN MONSERRAT PEGUEROS 

CANTERO 
9.35 0.200         0.374         0.266         0.095 10 10 10 9 9.7 9.4 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 5 1 28 1 9.5 

PARAMÉDICO GABRIELA CUATEPOTZO SERRANO 9.28 0.200         0.360         0.274         0.094 10 10 10 9 9 9.25 1.2 1.2 1 1 1.25 1.2 1.2 1.2 4 0 9.4 

CHOFER DE AMBULANCIA CARLOS JUÁREZ COTE 9.37 0.200         0.360         0.282         0.095 10 10 10 9 9 9.4 1.2 1.2 1.1 1.1 1.2 1.2 1.2 1.2 0 9.5 

DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS EUSTACIO JAVIER XOLOCOTZI RAMÍREZ 8.82 0.180         0.368         0.239         0.094 9 9 9 9.2 9.2 9.35 1.25 1.2 1.1 1.2 1 1.2 1.2 1.2 2 1 26 1 9.4 

SECRETARIA (BASE) ALMA GLORIA HERNÁNDEZ DÍAZ 8.21 0.120         0.368         0.240         0.093 6 6 6 9.2 9.2 9 1.25 1.2 1.1 1.2 1 1.1 1 1.15 1 6 1 30 1 9.3 

INTENDENTE ANGELICA MARÍA PÉREZ PEÑA 8.98 0.200         0.320         0.283         0.095 10 10 10 7 9 9.55 1.25 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.1 2 27 9.5 

INTENDENTE CLAUDIA GARDUÑO GONZÁLEZ 8.89 0.200         0.320         0.276         0.094 10 10 10 7 9 9.25 1.25 1.25 1.1 1.1 1.25 1.1 1.1 1.1 1 28 9.4 

INTENDENTE DE SERVICICOS MUNICIPALES (BASE) 

[CHOFER DE SERVICIOS MUNICIPALES] 
CESÁREO VÁZQUEZ DIAZ 8.77 0.200         0.320         0.267         0.090 10 10 10 7 9 8.9 1.1 1.1 1.1 1.2 1.1 1.1 1.1 1.1 30 9.0 

ELECTRICISTA EDGAR LÓPEZ HERNÁNDEZ 8.87 0.200         0.320         0.276         0.091 10 10 10 7 9 9.25 1.2 1.1 1.1 1.2 1.25 1.2 1.2 1 2 28 9.1 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (BASE) [AUXILIAR DE 

SERVICIOS MUNICIPALES] 
ISMAEL PÉREZ HERNÁNDEZ 8.01 0.180         0.320         0.216         0.085 9 9 9 7 9 8 1 1 1 1 1 1 1 1 5 1 3 30 8.5 

CHOFER DE SERVICIOS MUNICIPALES (BASE) 

[AUXILIAR DE SERVICIOS MUNICIPALES] 
NAVOR ARTEMIO HERNÁNDEZ CASTILLO 9.10 0.200         0.320         0.267         0.090 10 10 10 7 9 8.9 1.2 1.2 1.1 1.1 1.1 1.1 1 1.1 30 9.0 

AUXILIAR DE SERVICIOS MUNICIPALES MANUEL PÉREZ CASTILLO 8.44 0.200         0.320         0.235         0.089 10 10 10 7 9 8.2 1.1 1.1 1 1 1 1 1 1 3 1 28 8.9 

AUXILIAR DE SERVICIOS MUNICIPALES VÍCTOR HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 8.53 0.200         0.320         0.244         0.090 10 10 10 7 9 8.4 1.1 1.1 1 1.1 1.1 1 1 1 10 27 9.0 

FONTANERO JACOB HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 6.97 0.160         0.332         0.118         0.088 8 8 8 8 8.6 8 1 1 1 1 1 1 1 1 11 3 1 15 3 2 1 8.8 

BOMBERO MAXIMILIANO RAMÍREZ HERNÁNDEZ 7.72 0.160         0.332         0.188         0.092 8 8 8 8 8.6 8.95 1.25 1.1 1 1.1 1 1.1 1.2 1.2 7 3 1 1 9.2 

TITULAR DE LA UNIDAD MUNICIPAL DE PROTECCIÓN  
MARÍA TERESITA VILLASEÑOR DURANTE 9.45 0.200         0.370         0.279         0.096 10 10 10 9 9.5 9.6 1.25 1.2 1.1 1.2 1.25 1.2 1.2 1.2 3 3 1 28 9.6 

AL MEDIO AMBIENTE 

ENLACE DE PROGRAMAS SOCIALES IVÁN HERNÁNDEZ NAVA 9.03 0.193         0.354         0.265         0.091 10 9 10 9 8.7 9.2 1.2 1.1 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.1 2 5 2 28 9.1 

AUXILIAR DEL INSTITUTO DE LA MUJER MARÍA ISABEL SALAUZ FLORES 8.03 0.160         0.338         0.216         0.089 8 8 8 9 7.9 8.85 1.25 1.2 1.1 1.1 1.2 1 1 1 3 5 3 28 2 8.9 

ENCARGADA DE APOYOS SMDIF NATALY MATEO PÉREZ 8.63 0.200         0.326         0.252         0.085 10 10 10 8.5 7.8 8.4 1 1 1 1.2 1.2 1 1 1 26 8.5 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO SMDIF MIGUEL LIMA CASTILLO 8.61 0.200         0.326         0.247         0.088 10 10 10 8.5 7.8 8.5 1.2 1.1 1 1.1 1.1 1 1 1 3 2 2 28 8.8 

TRABAJADORA SOCIAL SMDIF Y PMPNNA BRENDA BENÍTEZ BAUTISTA 8.85 0.200         0.326         0.267         0.092 10 10 10 8.5 7.8 8.9 1.2 1.2 1 1.1 1.2 1.1 1 1.1 28 9.2 

 NUTRIÓLOGA SMDIF ANDREA PÉREZ GARCÍA 8.97 0.200         0.326         0.278         0.094 10 10 10 8.5 7.8 9.25 1.25 1.2 1.1 1.2 1.2 1.2 1.1 1 9.4 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO JOSÉ BENJAMÍN PÉREZ MELÉNDEZ 9.10 0.193 0.388 0.240 0.088 10 10 9 9.7 9.7 8.15 1 1.2 1.2 1.25 1 0.5 1 1 5 Pendiente 8.8 

SECRETARIA PARTICULAR DEL SÍNDICO MUNICIPAL     AZUCENA VÁZQUEZ HERNÁNDEZ 8.95 

9.28 

0.200 0.384 0.216 0.095 10 10 10 9.6 9.6 9.25 1.25 1 1 1 1.25 1.25 1.25 1.25 30 3 3 26 9.5 

SECRETARIA DE COMUNIDAD JEANETTE TLILAYATZI ACOLTZI 0.180 0.368 0.285 0.095 9 9 9 9.2 9.2 9.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.5 

TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA 
DENISSE GUADALUPE HERNÁNDEZ 

CAMACHO 
7.92 0.200         0.358         0.139         0.095 10 10 10 8 9.9 9.5 1.25 1 1 1.25 1.25 1.25 1.25 1.25 14 3 10 1 13 1 2 1 9.5 

DIRECTOR JURÍDICO Y PROCURADOR MUNICIPAL 
PARA LA PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y 

ADOLESCENTES (PMPNNA) 
SANTANDER PÉREZ HERNÁNDEZ 8.46 0.200         0.392         0.161         0.093 10 10 10 9.8 9.8 9 1.25 1.25 1 1.25 1 1 1.25 1 11 3 13 1 2 9.3 

AUXILIAR DE INGRESOS 

CAJERA DE TESORERÍA 

ARGELIA VARGAS ÁLVAREZ 

IRIANA CASTILLO GUZMÁN 
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AUXILIAR ADMINISTRATIVO (BASE) [CHOFER DE 

SERVICIOS MUNICIPALES] 
ERWIN CASTILLO PÉREZ 8.21 0.173         0.320         0.241         0.088 10 10 6 7 9 8.5 1.1 1.1 1 1.1 1.1 1 1.1 1 1 1 1 30 8.8 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (BASE) [AUXILIAR DE 

SERVICIOS MUNICIPALES] 
AGUSTÍN MARTÍNEZ GARCÍA 8.21 0.200         0.320         0.212         0.090 10 10 10 7 9 8.9 1.2 1.2 1.2 1.1 1.1 1.1 1 1 17 3 3 30 9.0 

DIRECTOR DE DESARROLLO ECONÓMICO Y 

BIENESTAR SOCIAL 
MANUEL PALACIOS TEOMITZI 8.06 0.200         0.354         0.171         0.081 10 10 10 9 8.7 6.7 1 1 0.5 1 1.2 0.5 1 0.5 5 3 28 1 8.1 

COORDINADOR DE JUVENTUD Y DEPORTE 

DIRECTORA DEL INSTITUTO DE LA MUJER 

JAVIER HERNÁNDEZ ZAINOS 
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PSICÓLOGA SMDIF Y PMPNNA IRIDIAN GALLEGOS SÁNCHEZ 8.61 0.200         0.326         0.244         0.092 10 10 10 8.5 7.8 8.8 1.2 1.1 1 1.2 1.1 1.1 1.1 1 1 1 0 1 9.2 

ENCARGADA DE ADULTOS MAYORES SMDIF MARCELA MARTÍNEZ RIVERA 8.18 0.200         0.326         0.216         0.076 10 10 10 8.5 7.8 7.2 1 1 0.5 1.2 1 0.5 1 1 26 7.6 

DIRECTORA DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF TERESA MOLINA HERNÁNDEZ 8.14 0.193         0.326         0.206         0.090 10 10 9 8.5 7.8 8.9 1.1 1.1 1.1 1.2 1.1 1.1 1.1 1.1 1 7 28 1 1 9.0 

AUXILIAR DE AGUA POTABLE YESICA COTE LEMUS 8.48 0.200         0.332         0.233         0.084 10 10 10 8 8.6 8.2 1.2 1.1 1.1 1 1 1 1 0.8 3 1 28 1 8.4 

BOMBERO JULIÁN HERNÁNDEZ DE LA LUZ 7.18 0.160         0.332         0.138         0.088 8 8 8 8 8.6 8.1 1 1.1 1 1 1 1 1 1 7 1 3 1 1 8.8 

DIRECTOR DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO      DOMINGO DEL RAZO MELÉNDEZ 8.04 0.180         0.312         0.220         0.092 10 7 10 7 8.6 8.8 1.1 1.2 1 1.1 1.1 1.1 1.2 1 5 1 1 9.2 

AUXILIAR DE SERVICIOS MUNICIPALES MAGDALENO LUNA VÁZQUEZ 8.88 0.200         0.320         0.275         0.093 10 10 10 7 9 9.15 1.25 1.2 1.1 1.2 1.2 1.2 1 1 28 9.3 

AUXILIAR DE SERVICIOS MUNICIPALES DAVID DANIEL PÉREZ QUECHOL 8.11 0.180         0.320         0.226         0.085 9 9 9 7 9 8.9 1.2 1.2 1 1.2 1.1 1.1 1.1 1 10 3 6 28 8.5 

AUXILIAR DE ELECTRICISTA MARCO ANTONIO PÉREZ TLILAYATZI 8.85 0.200         0.320         0.275         0.091 10 10 10 7 9 9.15 1.1 1.1 1.1 1.25 1.2 1.2 1.1 1.1 28 9.1 

CHOFER DE SERVICIOS MUNICIPALES (BASE) FABIAN HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 8.04 0.180         0.320         0.219         0.086 9 9 9 7 9 8.1 1.2 1 0.5 1.1 1.1 1.1 1.1 1 2 2 30 8.6 

INTENDENTE EDITH GONZALES TORRALBA 8.04 0.200         0.320         0.207         0.078 10 10 10 7 9 7 1 1 1 1 0.5 1 1 0.5 3 1 27 7.8 

DIRECTOR DE SERVICIOS MUNICIPALES ANTONIO PÉREZ HERNÁNDEZ 7.65 0.200         0.320         0.152         0.093 10 10 10 7 9 9 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.1 1.1 1 71 2 27 1 9.3 

COORDINADOR DE PROYECTOS ISRAEL EDGAR HERNÁNDEZ SOLÍS 8.84 0.200         0.368         0.223         0.093 10 10 10 9.2 9.2 9.1 1.2 1.2 1.1 1.1 1.1 1.2 1.1 1.1 2 11 28 1 9.3 

PARAMÉDICO ADÁN VÁZQUEZ GUTIÉRREZ 9.23 0.200         0.360         0.270         0.093 10 10 10 9 9 9 1.1 1.1 1 1.2 1.2 1.2 1.1 1.1 3 0 9.3 

DIRECTOR DE PROTECCIÓN CIVIL GERARDO ANGULO HERNÁNDEZ 8.20 0.200         0.360         0.172         0.088 10 10 10 9 9 8 1.2 1.2 1.1 1.2 0.8 1 0.5 1 21 4 2 10 1 28 1 8.8 

SECRETARIA (BASE) GRACIELA MONROY CASTILLO 8.69 0.200         0.374         0.207         0.088 10 10 10 9 9.7 8.1 1.2 1.2 0.8 0.5 1.2 1 1 1.2 1 1 1 1 30 1 1 8.8 

AUXILIAR DEL JUZGADO MUNICIPAL DANIEL DOMÍNGUEZ RAMOS 6.99 0.193         0.314         0.115         0.077 10 10 9 8 7.7 7.3 1.1 1 0.5 0.5 1.1 1 1.1 1 1 28 1 4 1 7.7 

CONTADOR "B" MARCO ANTONIO BAEZ RAMOS 8.43 0.200         0.348         0.201         0.093 10 10 10 8.7 8.7 9.15 1.25 1 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.1 3 1 9.3 

CONTADOR GENERAL HUMBERTO HERNÁNDEZ COZATL 8.33 0.200         0.348         0.193         0.093 10 10 10 8.7 8.7 9 1.25 1.25 1 1.2 1.2 1.1 1 1 10 1 3 15 3 9.3 

TESORERA MUNICIPAL MARÍA TERESA HERNÁNDEZ LÓPEZ 7.81 0.193         0.348         0.154         0.086 10 10 9 8.7 8.7 8.15 1.1 1 1 1 1.1 1.25 0.7 1 8 3 15 1 3 8.6 

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO LIZBET HERNÁNDEZ MORA 8.30 0.200         0.364         0.187         0.079 10 10 10 9 9.2 7.2 1 1 0.5 1 1.2 0.5 1 1 4 3 19 0 1 1 7.9 

DIRECTOR DE ARCHIVO ÁNGEL HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 8.98 0.200         0.374         0.230         0.094 10 10 10 9 9.7 9.35 1.25 1 1.2 1.25 1.25 1.2 1 1.2 5 1 7 1 28 1 9.4 

AUTORIDAD SUSBSTANCIADORA VERÓNICA HERNÁNDEZ MANOATL 8.06 0.120         0.352         0.240         0.095 6 6 6 8.8 8.8 9.4 1.25 1.2 1 1.2 1.25 1.25 1.25 1 5 0 2 9.5 

CONTRALOR INTERNO RODOLFO HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 7.75 0.193         0.352         0.149         0.081 10 10 9 8.8 8.8 7.2 1 1.2 0.5 1 1 1 0.5 1 3 1 28 1 2 8.1 

BOMBERO DE COMUNIDAD JOSÉ LUIS MUÑOZ PÉREZ 9.48 0.200         0.368         0.285         0.095 10 10 10 9.2 9.2 9.5 0 0 0 0 0 0 0 0 15 9.5 



  
 
 

PATRICIA BELÉN… 

MARICELA PÉREZ… 

JOSÉ LUIS MUÑOZ PÉREZ 

MARÍA TERESITA… 

RUTH CORONA RAMÍREZ 

CARLOS JUÁREZ COTE 

CARMEN MONSERRAT… 

JEANETTE TLILAYATZI… 

GABRIELA CUATEPOTZO… 

GRISEL RUIZ HERNÁNDEZ 

FANNY GARCÍA ROLDAN 

ADÁN VÁZQUEZ GUTIÉRREZ 

GISELA CORONA MORA 

JOSÉ BENJAMÍN PÉREZ… 

NAVOR ARTEMIO… 

YOLANDA DIAZ MEZA 

IVÁN HERNÁNDEZ NAVA 

ÁNGEL HERNÁNDEZ… 

ANGELICA MARÍA PÉREZ… 

ANDREA PÉREZ GARCÍA 

AZUCENA VÁZQUEZ… 

CLAUDIA GARDUÑO… 

IRIANA CASTILLO GUZMÁN 

BEATRIZ CUAPIO LÓPEZ 

ROLANDO OROPEZA LÓPEZ 

MAGDALENO LUNA… 

EDGAR LÓPEZ HERNÁNDEZ 

MARCO ANTONIO PÉREZ… 

BRENDA BENÍTEZ BAUTISTA 

ISRAEL EDGAR HERNÁNDEZ… 

AN-KI VÁZQUEZ HERRERA 

EUSTACIO JAVIER… 

CESÁREO VÁZQUEZ DIAZ 

RICARDO MARTÍNEZ… 

GRACIELA MONROY… 

NATALY MATEO PÉREZ 

IRIDIAN GALLEGOS SÁNCHEZ 

MIGUEL LIMA CASTILLO 

ARGELIA VARGAS ÁLVAREZ 

DAVID HERNÁNDEZ SÁNCHEZ 

VÍCTOR HERNÁNDEZ… 

YESICA COTE LEMUS 

SANTANDER PÉREZ… 

MANUEL PÉREZ CASTILLO 

MARCO ANTONIO BAEZ… 

HUMBERTO HERNÁNDEZ… 

MARISOL CASTRILLO… 

LIZBET HERNÁNDEZ MORA 

JAVIER HERNÁNDEZ ZAINOS 

ERWIN CASTILLO PÉREZ 

AGUSTÍN MARTÍNEZ GARCÍA 

ALMA GLORIA HERNÁNDEZ… 

GERARDO ANGULO… 

MARCELA MARTÍNEZ RIVERA 

DIANA LAURA PAREDES… 

MARÍA ADELINA JUÁREZ… 

TERESA MOLINA HERNÁNDEZ 

MABHEL FERNANDA… 

DAVID DANIEL PÉREZ… 

VERÓNICA HERNÁNDEZ… 

MANUEL PALACIOS… 

FABIAN HERNÁNDEZ… 

EDITH GONZALES TORRALBA 

DOMINGO DEL RAZO… 

MARÍA ISABEL SALAUZ… 

ISMAEL PÉREZ HERNÁNDEZ 

DENISSE GUADALUPE… 

CARMEN REYES ARIAS 

MARÍA TERESA… 

RODOLFO HERNÁNDEZ… 

MAXIMILIANO RAMÍREZ… 

ANTONIO PÉREZ HERNÁNDEZ 

JULIÁN HERNÁNDEZ DE LA… 

DANIEL DOMÍNGUEZ RAMOS 

JACOB HERNÁNDEZ… 

CESAR ALEJANDRO… 
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